
ZARZĄDZENIE Nr Lt6j/2014
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia flSj lipca 2014 roku

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargów ustnych
nieograniczonych nieruchomości stanowiących własność Gminy Sokółka.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym IDz. U. 2013. j.t. zm. poz. 465, 1318 z 2014r. poz. 3791, art. 37 ust. 1 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 1 Dz. U. 2014,518 j.t.! oraz §
2 ust. 1 Uchwały Rady Miejskiej w Sokółce Nr. XXV160108 z dnia 27 marca 2008 roku w
sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas
nieoznaczony 1 Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2008 r. Nr 90 poz. 861, zm. Nr 153 poz. 1487, z
2009 r. Nr 8 poz. 621 - zarządzam co następuje:

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargów ustnych nieograniczonych następujące
nieruchomości gruntowe niezabudowane stanowiące własność Gminy Sokółka, położone w
obrębie 26 Lipina:
1. nieruchomość gruntowa oznaczona numerem geodezyjnym Nr 188/1 o pow. 0,1206 ha;
2. nieruchomość gruntowa oznaczona numerem geodezyjnym Nr 266/2 o pow. 0,1069 ha;
3. nieruchomość gruntowa oznaczona numerem geodezyjnym Nr 267/2 o pow. 0,1116 ha
mające urządzoną księgę wieczystą o Nr KW BIl S/00023608/3.

§ 2. Ustalam ceny wywoławcze za nieruchomości do sprzedaży opisane w § 1 niniejszego
zarządzenia:

1. za nieruchomość opisaną w pkt. 1 - 15 000,00 zł Isłownie: piętnaście tysięcy złotychi,
2. za nieruchomość opisaną w pkt. 2 - 15 000,00 zł Isłownie: piętnaście tysięcy złotychi,
3. za nieruchomość opisaną w pkt. 3 - 15000,00 zł Isłownie: piętnaście tysięcy złotych/o

§ 3. Opis i warunki zbycia nieruchomości są zawarte w wykazie nieruchomości
przeznaczonych do sprzedaży.

B ~)'q r' ..'\ i ~( ~~ h

."
POD WZGLĘDEM

FORMALNO-PRAWNYM
ZASTRZEZEŃ
NI SZĘ



Nieruchomości gruntowe niezabudowane, oznaczone numerami geodezyjnymi: nr 188/1
o pow. 0,1206 ha, nr 266/2 o pow. 0,1069 ha i nr 267/2 o pow. 0,1116 ha położone w
obrębie Lipina stanowią własność gminy Sokółka. Powyższe nieruchomości stanowią
samodzielne działki z dostępem do drogi.
Zgodnie z procedurą dotyczącą obrotu nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy
Sokółka wynikającymi z ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami /Dz. U. 2014. 518 j.t..! aby przeznaczyć nieruchomości do sprzedaży,
należało wydać zarządzenie Burmistrza Sokółki o przeznaczeniu powyższych nieruchomości
do sprzedaży w drodze przetargów ustnych nieograniczonych.


